895. - (Guilielmo de Lardiis, mil., provisio pro solutione quantitatis, pro servitio suo). (Reg. 1269. S. f. 186).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 605; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 103.

896. - (Hugo de Dione, castellanus Castrimaris). (Reg. 1269. S. f. 186).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 103; Ms. Soc. stor. Nap. XX. D. 44, f. 219 bis, t.

897. - (Consilio et communi Florentie, pro Obertino Mannetti de Cascia, mercatore Florentino, mandat Rex ut exemptus sit ab impositione subventionis librarum et equorum). (Reg. 1269. S. f. 186).

FONTI: Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 103; De Lellis, ibid., n. 606.

898. - (Johanni de Nappes, commissio custodie portarum castri Melfie). (Reg. 1269. S. f. 186, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 607; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 103.

899. - (Pontius de Villanova. Capitaneus Aquile). (Reg. 1269. S. f. 186, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 608; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 103.

900. - Scriptum est Capitanis, Iustitiariis, Secretis, vicesecretis, et universis officialibus per Terram Laboris [constitutis] etc. Cum, sicut accepimus, rel. viri Abbas et conventus S. Marie de insula Pontiana, Cisterciensis ordinis, Gayetane diocesis, a nonnullis vestre iurisdictioni subiectis, super quibusdam startiis de Consana, iuxta pratum Surgii, et terris de locis Sue-sane diocesis, ad... monasterium... spectantibus, molestias patientur..., volentes... providere... f.v. ... [precipimus] quatenus, eidem Abbati et conventui... assistentes presidiis, non molestetis, nec per eos super startiis et terris predictis ab aliquo vestre jurisdictioni subiecto molestari [permictatis] ... Ac-tentius provisuri ne pretextu mandati huiusmodi, vel ad alias personas

ecclesiasticas, vel ad ea que Curia nostra tenet aut que de bonis nostrorum proditorum sunt ad eamdem Curiam devoluta, manus aliquatenus extendatis. Datum Neapoli, ultimo aprilis XIII ind. (Reg. 1269. S, f. 187).

FONTI: Ms. Soc. stor. Nap. XXIV. C. 4, f. 18 (trascriz.); *Index Monast.*, II, f. 70; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 103.

901. - (Philippo et Bartholomeo Menebuef (?), militibus, fratribus, de Accon, provisio contra Raymundum Bonifacium de Massilia, olim consulem Massiliensium in Accon). (Reg. 1269. S, f. 187).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 609; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 103.

902. - (Constantino Pacca, de Amalfia, provisio quod possit navigare cum sua navi onerata mercibus). (Reg. 1269. S, f. 187, t.).

FONTI: De Lellis, ibid., n. 610; Ms. Bibl. Naz. X. B. 2 (Afeltro), f. 103.